



## NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA

### LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBAI AB LIETUVOS PAŠTAS VADOVYBEI

Mes atlikome čia pridedamos akcinės bendrovės Lietuvos paštas (toliau vadinama - Bendrovė) 2008 metų universaliųjų pašto paslaugų ir rezervuotųjų pašto paslaugų sąnaudų ataskaitos (toliau vadinama - Ataskaita) auditą už metus, pasibaigusius 2008 m. gruodžio 31 d.

#### *Vadovybės atsakomybė už Ataskaitą*

Bendrovės vadovybė yra atsakinga už šios Ataskaitos parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos Respublikos pašto įstatymą bei 2005 m. liepos 1 d. Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. IV-625 patvirtintas Universaliųjų pašto paslaugų teikėjo sąnaudų apskaitos taisyklės (toliau vadinama - Taisyklės). Vadovybės atsakomybė yra: sukurti, įdiegti ir palaikyti vidaus kontrolę, kuri yra svarbi tam, kad Ataskaita būtų parengta ir teisingai pateikta be reikšmingų informacijos iškraipymų, galinčių atsirasti tiek dėl apgaulės, tiek dėl klaidos.

#### *Auditoriaus pareiga*

Mūsų pareiga yra remiantis mūsų atliktu auditu pareikšti nuomonę apie šią Ataskaitą. Auditą mes atlikome pagal Tarptautinius audito standartus. Šie Standartai reikalauja, jog mes laikytumėmės etikos standartų ir planuotume bei atliktume auditą taip, kad gautume pakankamą užtikrinimą, jog Ataskaitoje nėra reikšmingų iškraipymų.

Audito metu atliekamos procedūros, siekiant surinkti audito įrodymus apie sumas ir atskleidimus Ataskaitoje. Pasirinktos procedūros priklauso nuo auditoriaus profesinio sprendimo, įskaitant Ataskaitos reikšmingo iškraipymo rizikos tiek dėl apgaulės, tiek dėl klaidos, vertinimą. Audito metu buvo įvertinti taikyti sąnaudų apskaitos principai bei vadovybės atliktų reikšmingų įvertinimų pagrįstumas, taip pat bendras Ataskaitos pateikimas.

Mes tikime, kad mūsų surinkti įrodymai yra pakankami ir tinkami, kad galėtume pareikšti audito nuomonę.



Uždaroji akcinė bendrovė „Tezaurus auditas“

*Nuomonė*

Mūsų nuomone, 2008 metų universaliųjų pašto paslaugų ir rezervuotųjų pašto paslaugų sąnaudų ataskaita visais reikšmingais atžvilgiais tikrai ir teisingai atspindi Bendrovės universaliųjų pašto paslaugų ir rezervuotųjų pašto paslaugų sąnaudas už metus, pasibaigusius 2008 m. gruodžio 31 d. Bendrovės sąnaudų apskaitos sistemoje apskaitytos sąnaudos atitinka finansinės apskaitos duomenis, sąnaudų apskaitos sistema visais reikšmingais atžvilgiais atitinka Taisyklėse nustatytus sąnaudų apskaitos tvarkymo principus ir reikalavimus, duomenų perkėlimas iš finansinės atskaitomybės į valdymo apskaitą, sąnaudų priskyrimas konkrečioms paslaugoms visais reikšmingais atžvilgiais yra teisingas ir pagrįstas, atitinkantis Taisyklėse bei kituose Bendrovės sąnaudų apskaitą reglamentuojančiuose teisės aktuose nustatytus reikalavimus.

2009 m. gegužės 29 d.  
Vilnius

UAB „Tezaurus auditas“  
Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001211

Direktorius auditorius Rimas Butkevičius  
Auditoriaus pažymėjimo Nr.000036